
令和7年4月23日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 教育総務課 紀教総工第１号 粉河小学校教室棚改修工事 紀の川市　粉河　地内 9,219,000 10,140,900 8,152,000 8,967,200 88.4% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年９月３０日 159

2 福祉部 保育課 紀保育工第1号 西井阪児童館解体撤去工事 紀の川市　下井阪　地内 26,575,000 29,232,500 17,800,000 19,580,000 67.0% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１２月２６日 246

3 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２９号
桃源郷運動公園陸上競技場芝生管
理業務

紀の川市　桃山町最上　地内 6,175,000 6,792,500 4,900,000 5,390,000 79.4%
東興産業株式会社　兵庫営
業所

所長　樫谷　義信
兵庫県　三木市　別所町東
這田721-290

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

4 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３６号
貴志川スポーツ公園野球場芝生管
理業務

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 11,083,000 12,191,300 8,800,000 9,680,000 79.4%
東興産業株式会社　兵庫営
業所

所長　樫谷　義信
兵庫県　三木市　別所町東
這田721-290

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

5 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第30号 粉河運動場他植木管理業務 紀の川市　粉河　地内 7,317,000 8,048,700 6,550,000 7,205,000 89.5% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

6 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２８号 桃源郷運動公園植木管理業務 紀の川市　桃山町最上　地内 6,849,000 7,533,900 6,150,000 6,765,000 89.8%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

7 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３５号
貴志川スポーツ公園ソフトボール
場法面草刈業務

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 1,102,000 1,212,200 990,000 1,089,000 89.8%
紀の国緑化造園土木株式会
社

代表取締役　福井　栄策
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月823

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

8 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３８号 愛宕池公園植木管理業務 紀の川市　麻生津中　地内 5,171,000 5,688,100 4,650,000 5,115,000 89.9% 有限会社歌造園土木 代表取締役　歌　晃司
和歌山県　紀の川市　打田
1391

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

9 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉委第8号
粉河ふるさとセンター植木管理業
務

紀の川市　粉河　地内 2,292,000 2,521,200 2,056,000 2,261,600 89.7% 株式会社志野造園土木 代表取締役　高幣　容子
和歌山県　紀の川市　南志
野176

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月３１日 341

10 上下水道部 下水道課 紀下業補第１号
第2-6処理分区（その2）管渠詳細
設計業務

紀の川市　桃山町調月　地内 20,854,000 22,939,400 11,440,000 12,584,000 54.9%
日本振興株式会社　和歌山
事務所

所長　尾藤　光男
和歌山県　和歌山市　西庄
1037-48

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年２月２７日 309

11 教育部 教育総務課 紀教総業第14号
貴志川中学校屋内運動場耐力度調
査業務

紀の川市　貴志川町上野山　地内 3,620,000 3,982,000 3,200,000 3,520,000 88.4% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１０月３１日 190

12 教育部 教育総務課 紀教総業第１０号
那賀中学校トイレ改修工事設計業
務

紀の川市　名手市場　地内 1,107,000 1,217,700 990,000 1,089,000 89.4% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１０月３１日 190

13 教育部 教育総務課 紀教総業第11号
打田中学校照明器具改修工事設計
業務

紀の川市　東大井　地内 2,009,000 2,209,900 1,785,000 1,963,500 88.9% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１０月３１日 190

14 教育部 教育総務課 紀教総業第12号
粉河中学校照明器具改修工事設計
業務

紀の川市　粉河　地内 2,042,000 2,246,200 1,800,000 1,980,000 88.1% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１０月３１日 190

15 教育部 教育総務課 紀教総業第13号
那賀中学校照明器具改修工事設計
業務

紀の川市　名手市場　地内 1,472,000 1,619,200 1,310,000 1,441,000 89.0% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１０月３１日 190

16 福祉部 保育課 紀保育業第1号 粉河児童館解体撤去工事設計業務 紀の川市　粉河　地内 1,298,000 1,427,800 1,150,000 1,265,000 88.6% 有限会社中川工作所 取締役　中川　皓次
和歌山県　紀の川市　西大
井109-1

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和７年１０月３１日 190

17 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第２７号
紀の川市那賀B＆G海洋センター解
体工事設計監理業務

紀の川市　名手市場　地内 2,669,000 2,935,900 2,370,000 2,607,000 88.8% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月２７日 337

18 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第３９号
那賀体育館バスケットゴール改修
工事設計監理業務

紀の川市　名手西野　地内 1,257,000 1,382,700 1,100,000 1,210,000 87.5% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

19 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第40号
粉河運動場管理棟トイレ改修工事
設計監理業務

紀の川市　粉河　地先 2,520,000 2,772,000 2,230,000 2,453,000 88.5% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和７年４月２４日 令和７年４月２５日 ~ 令和８年３月１３日 323

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


